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営業スタッフ募集！正社員0120-52-3042
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自然と笑顔が溢れる最新モデルハウス

2020和倉モデル建築中！

和倉温泉の入り口！近隣にスーパー、コンビニ、ドラッグストア、飲食店などがあり、生活しやすい環境です。

年内
OPEN
  予定!!

●地目／宅地  ●建ぺい率／60％　容積率200％  ●最寄り交通施設／和倉温泉駅まで約1km香島バス停まで
約200m  ●校区／和倉小学校、能登香島中学校●最寄り施設／業務スーパー和倉店まで約200m、コンビニま
で約400m  ●取引形態／売主（建築条件付） ●上下水道負担金300,000円（価格に含みます）
●チラシ有効期限／令和2年（2020年）12月末日まで

●建築条件付宅地（建築条件付宅地とは：この土地は、土地売買契約後3か月以内に当社と住宅の建築請負契約を締結していただく
ことを条件として販売します。土地売買契約後、3か月以内にこの請負契約が成立しない場合には、土地売買契約は白紙となり、当社
は土地代金の金額を速やかに無条件で返還します。）

203.31㎡
（61.5坪）

213.98㎡
（64.72坪）

Ａ号地
A号地……213.98㎡（64.72坪）／価格 4,183,200円
B号地……248.25㎡（75.09坪）／モデルハウス現地
C号地……203.31㎡（61.50坪）／価格 4,297,500円
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区画詳細
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